
    
    Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

 w Jabłonnie 

 
 

05-110 Jabłonna   tel./fax. 227824643   

ul. Szkolna 2  sekretariat@sp-jablonna.pl 

NIP: 536-16-43-466  www.sp-jablonna.pl 

Regon 000627354 

SP.021.46.2021     Zarządzenie Nr 46/2021  

Dyrektora Szkoły Podstawowej im Armii Krajowej w Jabłonnie z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 Na podstawie art. 3 ust. 2 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych. (Dz. U. z 2021 r. poz. 746, 2445). 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Szkoły 

Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 § 3. 

Traci moc Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych im. Armii Krajowej z dnia 

1.01.2015 r. 

§ 4. 

1. Zarządzenie należy podać do wiadomości pracownikom poprzez ogłoszenie w BIP Szkoły 

Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania. 

 

Jolanta Braun 

Dyrektor Szkoły Podstawowej  

im. Armii Krajowej w Jabłonnie 


